Автоматические выключатели
для защиты трансформаторов MS132-T
Технический каталог
Содержание
Описание ............................................................................................. 1
Данные для заказа............................................................................... 1
Функциональное описание.................................................................. 2
Применение...................................................................................... 2

пления
Код заказа Кол-во
в упа-
ковке
Масса
кг
0.10...0.16 MS132-0.16T 10 1SAM340000R1001 1 0.215
0.16...0.25 MS132-0.25T 10 1SAM340000R1002 1 0.215
0.25...0.40 MS132-0.4T 10 1SAM340000R1003 1 0.215
0.40...0.63 MS132-0.63T 10 1SAM340000R1004 1 0.215
0.63...1.00 MS132-1.0T 10 1SAM340000R1005 1 0.215
1.00...1.60 MS132-1.6T 10 1SAM340000R1006 1 0.265
1.60...2.50 MS132-2.5T 10 1SAM340000R1007 1 0.265
2.50...4.00 MS132-4.0T 10 1SAM340000R1008 1 0.265
4.00...6.30 MS132-6.3T 10 1SAM340000R1009 1 0.265
6.30...10.0 MS132-10T 10 1SAM340000R1010 1 0.265
8.00...12.0 MS132-12T 10 1SAM340000R1012 1 0.310
10.0...16.0 MS132-16T 10 1SAM340000R1011 1 0.310
16.0...20.0 MS132-20T 10 1SAM340000R1013 1 0.310
20.0...25.0 MS132-25T 10 1SAM340000R1014 1 0.310

минимальное
значение
A
максимальное
значение
A
.
.
Ω
при минимальном
значении
Вт
при максимальном
значении
Вт
MS132-0.16T 0.10 0.16 58.920 0.6 1.5
MS132-0.25T 0.16 0.25 23.390 0.6 1.5
MS132-0.4T 0.25 0.40 9.199 0.6 1.5
MS132-0.63T 0.40 0.63 3.817 0.6 1.5
MS132-1.0T 0.63 1.00 1.496 0.6 1.5
MS132-1.6T 1.00 1.60 0.606 0.6 1.6
MS132-2.5T 1.60 2.50 0.251 0.6 1.6
MS132-4.0T 2.50 4.00 0.096 0.6 1.5
MS132-6.3T 4.00 6.30 0.046 0.7 1.8
MS132-10T 6.30 10.00 0.017 0.7 1.7
MS132-12T 8.00 12.00 0.014 0.9 2.0
MS132-16T 10.00 16.00 0.009 0.9 2.3
MS132-20T 16.00 20.00 0.004 1.0 1.6
MS132-25T 20.00 25.00 0.003 1.2 1.9
Габаритные размеры
в мм / дюймах
75
 /